Барање 14-1703/1
1. Вкупен број на добиени барања за слободен пристап до информации од јавен карактер во период од 1.1.2025 - 31.12.2025; 

1. Вкупен број на барања за слободен пристап до информации од јавен карактер во период од 1.1.2025 - 31.12.2025 на кои е одговорено во законски рок од 20 дена; 

1. Вкупен број на барања за слободен пристап до информации од јавен карактер во период од 1.1.2025 - 31.12.2025 на кои е:
· одобрен пристап до информации;
· делумно одобрен пристап до информации;
· одбиен пристап до информации:

1. Вкупен број на вложени жалби од барателите против Вашата институција за периодот од 1.1.2025 - 31.12.2025 по постапките за слободен пристап до информации од јавен карактер, и поединечно број на вложени жалби во случаите кога имало:
1. одбиени и отфрлени барања со наведување на причините за секое одбиено или отфрлено барање;
1. непостапување по барањето, односно неодговорени барања (молчење на администрацијата);
1. вложени жалби против првостепените одлуки од Вашата институција (со опис на Вашата одлука, како и со наведување на причините за донесената одлука во случај на повторно одбивање на бараната информација).

Министерство за социјална политика, демографија и млади го дава следниот одговор:

1. Во текот на 2025 година, во Министерството за социјална политика, демографија и млади пристигна вкупно 35 барања за слободен пристап до информации од јавен карактер.

1. Министерството за социјална политика, демографија и млади во законски рок од 20 дена одговори 25 барања.

1. Министерството за социјална политика, демографија и млади на сите барања им  одговори позитивно.

1. Во Министерството за социјална политика, демографија и млади не се вложени жалби за периодот од 1.1.2025 до 31.12.2025.
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